\*\*\* *Bractæ in involucrium sæpius globosum, junius clausum, per anthesin hians v. valvatim fissum, flores  $\infty$  includens, connatæ.*

197. PERA. Calyx  $\delta$  valvatus v. rudimentarius v. 0. Stamina 2-6. Ovarium 3-loculare. Stigma peltatum, subsessile. Capsula in valvas 2-fidas dehiscens. Arbores fruticesve. Involucra ad axillas glomerata.—*Amer. trop.*

#### GENERA EXCLUSA V. DUBIA.

ADELANTHUS, Endl., ab auctore Gen. Suppl. ii. 30 sub *Antidesmeis* collocatus, est *Pyrenacantha*, Hook., inter **Olacineas** *Phytocreneas*.

ADENOCHETON, Fenzl in Flora, 1844, 312, nomen tantum (ADENOCHETUS, Baill. Etud. Euph. 653 ad specimen  $\delta$  descriptus) est *Cocculus Leæba*, DC., inter **Menispermaceas**.

ANTITAXIS, Miers, est genus *Menispermacearum* valde anomalum, a nobis supra i. 33 dubie ad *Euphorbiaceas* relatum, sed postea rite ab auctore ipso et in Hook. Fl. Ind. i. 106 ad **Menispermaceas** restitutum.

ASPIDANDRA, Hassk. Hort. Bogor. Descr. 47, est planta in horto Bogoriensi culta, sub nomine *Ryparia cæsia*, sed ex descriptione auctoris a specie Blumeana diversa. Specimen nostrum folia tantum præbet glaberrima, pilis malpighiaceis a Blumeo et Muellero in *Ryparia cæsia* memoratis omnino deficientibus. Genus cæterum, floribus  $\varphi$  ignotis, valde obscurum remanet.

ATERAMNUS, P. Br. Hist. Jam., est species imperfecte descripta, nequaquam agnoscenda, et nomen delendum.

CALLITRICHE, Linn., a Baillono ad *Euphorbiaceas* relata, supra, i. 676, inter **Halorageas** recensetur.

DOVYALIS, E. Mey., a Lindleyo sub *Euphorbiaceis* enumerata, est **Bixinea**, supra, i. 128.

ELÆOGENE, Miq. Fl. Ind. Bat. Suppl. 460; arbor Sumatrana alternifolia, inflorescentia paniculata, floribus ignotis, quoad genus dubia remanet. Calyx fructifer 5-partitus dicitur, lobis acutis dorso inferne gibboso-incrassatis. Baccæ crasso-coriaceæ, sublignosæ, duræ, globosæ, 3-cocæ, oculis 1-spermis.

FORESTIERA, Poir. (BORYA, Willd.; BIGELOWIA, Sm.) a Lindleyo sub *Scæpaceis* enumerata, est **Oleacea**, supra, ii. 676.

GARRYA, Dougl., ab Endlichero, Gen. Pl. 288 ad *Antidesmeas* dubias associata, et GRISELINIA, Forsk., a Sprengelio Pug. Pl. i. 63 in *Tricoccis* posita, sub **Cornaceis** recensentur supra, i. 951.

HEXADICA, Lour. Fl. Cochinch. 562, ex ordine evidenter excludenda est, sed genus imperfecte descriptum valde incertum et nomen delendum.

LASCADIUM, Rafin. Fl. Ludov. 114, genus ex schedis Robinianis pessime definitum, est verisimiliter planta sub alio quodam ordine jam nota et nomen delendum.

LOPADOCALYX, Klotzsch in Pl. Preiss. i. 178, est *Olacis* species inter **Olacineas**, supra, i. 347.

LUNASIA, Blanco, ab Endlichero Gen. Suppl. 1425 *Euphorbiaceis* adscripta, est ut rite indicavit Muell. Arg. **Rutacearum** genus, idem ac *Rabelaisia*, Planch., supra i. 299, et nomen Blancoi Planchoniano substituimus supra, i. 991.

LUNTIA, CINOGASUM, AROTON et BRUNSVIA, Neck. Elem. ii. 335 ad 337, genera a *Crotone*, Linn., CRATOCHWILIA, Neck. l. c. 339 a *Cluytia*, Linn., et BROMFELDIA, Neck. l. c. 347, a *Jatropha*, Linn., separata, sunt verisimiliter jam sub aliis nominibus nota, sed characteribus pessimis agnoscere nequimus, et omnino prætermittenda sunt.

MAINEA, Vell., ab Endlichero, Gen. Pl. 1125, *Euphorbiaceis* adscripta, est *Trigonia*, Aubl., inter **Vochysiaceas**, supra, i. 977.

MARGARITARIA, Linn. f. Suppl. 66, quoad plantam sic dictam masculam in herbario servatam, est *Combretacea*, planta fœmina videtur *Phyllanthus antillanus*, Muell. Arg. (*Cicca antillana*, Juss.). Character Linneanus neutri bene convenit et nomen suum tam genericum quam specificum delendum est.

MOACURRA, Roxb., a Muellero in Prodromo sub *Euphorbiaceis* descripta, est *Chailletia* species

inter **Chailletiaceas**, supra, i. 341. Baillon *Chailletiaceas* omnes in *Euphorbiaceis* includit, nobis tamen ordinem bene remotum constituere videntur.

MONOSPORA, Hochst. in Flora, 1841, 660, est *Trimeria*, Harv., inter **Bixaceas**, supra, i. 129.

MYTILOCOCCUS, Zoll. in Miq. Fl. Ind. Bat. i. ii. 387, sub *Euphorbiaceis* descriptus, est, ut rite indicavit Muell. Arg., *Lunasia*, Blanco inter **Rutaceas**, supra, i. 991.

ODONTOCARYAM, Miers, genus **Menispermacearum**, olim ex ordine rejecimus et dubie ad *Euphorbiaceas* retulimus ob flores ♀ a Miersio descriptos ad *Jatrophiæ* pertinentes. Cfr. supra, i. 960.

PAYERIA, Baill. Adans. i. 50, t. 3, est ovidenter *Quivisia*, Cav., inter **Meliaceas**, supra, i. 330. *P. chrysoqyne*, Muell. Arg. a Baillono Hist. Pl. v. 239 sub *Payeria* inter *Euphorbiaceas* recepta, ab eo tardius ibid. v. 495 ad *Quivisiam* refertur, et speciei typicæ, *P. excelsæ*, Baill., icon et descriptio ad amussim cum *Quivisia decandra*, Cav., conveniunt, antheris a tubo stamineo jam delapsis v. ab auctore prætermittis.

PENNANTIA, Forst., a Bartlingio Ord. Nat. 372 inter genera minus cognita *Euphorbiacearum* admissa, est **Olacinea**, supra, i. 351.

PERIPTERYGIUM, Hassk. Cat. Hort. Bogor. 234, est *Cardiopteris*, Wall., supra i. 355 pro genere anomalo **Olacnearum** descripta. Nuperius tamen Beccari in nota in Nuov. Giorn. Bot. Ital. ix. 100, genus ex *Olacineis* recto jure excludit et ad *Gamopetalas* transfert; dein *Convolvulaceis Boraginisque* comparat, ab utroque tamen ordine *Cardiopteris* pluribus notis recedit, imprimis ovuli situ et embryone. Affinitates adhuc valde dubiæ remanent, ab *Euphorbiaceis* certe remotæ.